
Závěry schůze Předsednictva PPPPP 
 ze dne 5. března 1997 - interní verze  

 
 

1. Zasedání se zúčastnili Tomáš Mikesa, Michal Řezáč, Robert Novotný, Jana Pepa Kočišová, 
Martin Majer, František Grunt, Miroslav Houska, Marta Hanáková, Jan Šuma, Tomáš 
Pavlíček a Blanka Pacholíková; dále Filip Velímský, Petr Šámal a Roman Ferstl jako hosté. 
 
2. Předsednictvu byla předložena k prvnímu čtení část stanov 5P. Na základě návrhů členů 
Předsednictva bude pro příští schůzi dodána přepracovaná verze. 
 
3. Ze stanov bylo vyškrtnuto ustanovení, které umožňuje členství v 5P pouze studentům 
pedagogické fakulty UK. 
 
4. Oslavy narozenin doc. Čorneje proběhnou 26. 3. 1997 v hospodě Na Hrádku od 18 00 hod. 
Pozvánky, vstupenky a orientační plánky budou mít zájemci možnost získat na KDDD od 
pondělí 17. 3. 1997.  
- dary pro doc. Čorneje a Mgr. Kalouska zajistí: 
 Anička Huliciusová (korouhev), Martin Majer (2 dorty), Honza Šuma (Kalouskovy 
 Obrázkové dějiny) 
 
5. Memoriál Romana Ferstla se uskuteční v polovině dubna (18. nebo 25. dubna 1997). 
Zájemci nechť sledují nástěnku KDDD, termín bude v nejbližší době upřesněn. 
 
6. Občanské sdružení za 5P krásnější zaslalo Předsednictvu protestní petici napadající 
neoprávněné užívání titulu PiDr. A. K. K. Kudláčem. Vzhledem k časové tísni a 
nepřítomnosti zmíněného člena Předsednictva bylo rozhodnuto o přesunutí projednání tohoto 
tématu na příští schůzi. Prozatím pouze zveřejňujeme úplné znění petice. 
 
7. Podmínky získání titulu PiDr. budou projednány zároveň s výše uvedeným. 
 
8. Tomáš Mikeska a Tomáš Pavlíček se ujali sestavení oficiálního dopisu 5P, který bude 
rozeslán na adresy významných českých pivovarů. Tento krok je přípravou pro získání 
základních informací o těchto pivovarech, které budou postupně uveřejněny v Bylténu. 
Předsednictvo touto cestou zároveň využívá možnosti apelovat na členy 5P, aby sami 
shromažďovali potřebné materiály v pivovarech svého regionu. 
 
9. Příští schůze Předsednictva proběhne 2. 4. 1997 v 1700 „U Karla IV.“ na Výtoni. 


